АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от ______________г.                          № _____

станица  Ленинградская

Об утверждении Антикоррупционной политики в администрации

муниципального образования Ленинградский район

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и методическими рекомендациями по

разработке и принятию организациями мер по предупреждению и

противодействию коррупции, утвержденных Министерством труда и

социальной защиты РФ 8 ноября 2013 г., в целях формирования единого

подхода к обеспечению работы по профилактике и противодействию

коррупции в администрации муниципального образования Ленинградский

район, п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Антикоррупционную политику администрации

муниципального образования Ленинградский район (приложение).

2.Сектору информатизации администрации муниципального

образования Ленинградский район (Финько С.С.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации муниципального

образования Ленинградский район.

3.Рекомендовать сельским поселениям Ленинградского района и

муниципальным учереждениям муниципального образования Ленинградский

район разработать и утвердить Антикоррупционную политику.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования В.Н.Шерстобитова.

5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Ленинградский район                                                                           Ю.Ю.Шулико